
صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

1400/08/30براي ماه منتهی به 



مبلغ فروشتعدادبهاي تمام شده

%800,00036,620,375,71928,618,233,6000000800,00033,37036,620,375,71926,675,711,0401ايرانیت 

بانک ايران زمین
133,693,7471,680,100,734,1261,297,313,269,1343,561,28136,459,564,547-1,900,00020,454,043,318135,355,02811,1591,692,759,171,2601,509,278,833,11657%

%49,863,702378,789,460,322322,024,181,505649,9193,795,265,0270050,513,6215,878382,584,725,349296,693,405,74911بیمه آرمان

%161,0007,602,168,0981,945,5259,31748,468,231,33118,112,680,3181-530,00067,682,309,91925,579,544,7601,576,5251,286,644,480تولیدي مهرام 

%43,819,112,3835,124,96929,950189,504,749,155153,376,167,0066(1,358,000)960,00043,428,866,06243,454,949,1205,522,969199,567,343,054داروسازي  روزدارو

%70,683,955,78760,075,3743,432231,631,549,253206,021,987,7688(23,025,352)72,487,895291,930,391,830201,725,359,69610,612,83129,191,453,362سالمین 

%4,120,00020,065,924,92513,128,694,60300004,120,0002,77520,065,924,92511,424,310,9200سرمايه گذاري ملت

%5,484,44712,774,040,47124,057,2302,35470,910,322,88656,587,680,0732-24,589,17776,335,729,20855,431,023,6934,952,50011,372,699,136سرمايه گذاري نیرو

%18,384,30757,273,199,24643,317,249,757358,666775,013,2050018,742,9732,05558,048,212,45138,487,536,7401شرکت توسعه اقتصادي آرين

%9,193,688,87486,938,6322,410330,527,680,225209,362,866,3228(3,053,273)78,694,405374,417,105,380255,090,633,48611,297,50033,846,470,046مجتمع سیمان غرب آسیا

%00022,789,98000022,789,9801,41063,834,733,98032,109,450,0571مجتمع سیمان غرب آسیا.ح

384,123,2333,026,644,096,7372,285,683,139,35561,322,171316,294,452,857(34,982,072)164,527,008,931410,463,332104,1103,124,955,676,5342,558,130,629,11097%

1400/07/30

1400/08/30                                                                                                              براي ماه منتهی به 

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

درصد به کل 

دارايی هاي صندوق

1400/08/30 تغییرات طی دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقیمت بازارتعداد
تعداد

فروش طی دورهخريد طی دوره نام شرکت
خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد



مبلغ فروشتعدادبهاي تمام شدهتعداد

%6,0200000006,020000.00بله1395/12/24220گواهی سپرده لیزينگ رايان سايپا

درصد به کل دارايی هاخالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد
فروش طی دورهخريد طی دوره

بورسی يا فرابورسینرخ فروشنرخ سودتاريخ سر رسیدسرمايه گذاري در اوراق گواهی سپرده بانکی

1400/08/30تغییرات طی دوره1400/07/30

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

اطلاعات اوراق گواهی سپردهاطلاعات اوراق گواهی سپرده

1400/08/30براي ماه منتهی به 



%1393/04/010100,00000100,0000سپرده کوتاه مدت1-1116238-840-500بانک ايران زمین مرکزي

%1393/04/01029,091,6920840,00028,251,6920حساب جاری1-1116238-11-500بانک ايران زمین مرکزي

%1393/04/0101,628,872,8098,868,673,1088,773,255,4351,724,290,4820سپرده کوتاه مدت1-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/01/100141,170,5961,160,3060142,330,9020سپرده کوتاه مدت2-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/02/220670,998,7525,468,6120676,467,3640سپرده کوتاه مدت3-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/07/0804,859,298,37330,428,205,07133,510,075,7561,777,427,6880سپرده کوتاه مدت4-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/07/2703,908,107,0176,207,854,7035,581,435,6144,534,526,1060سپرده کوتاه مدت5-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/08/1101,294,491,7965,010,606,3473,796,091,1212,509,007,0220سپرده کوتاه مدت6-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/08/180210,114,1766,949,822,627632,573,6026,527,363,2010سپرده کوتاه مدت7-1116238-840-102بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

%1399/08/210666,745,5225,437,6990672,183,2210سپرده کوتاه مدت9-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/08/2103,918,200,61731,938,02303,950,138,6400سپرده کوتاه مدت8-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/09/0101,883,798,31560,868,522,17420,120,625,16542,631,695,3242سپرده کوتاه مدت10-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/11/180202,633,075,15942,727,417,832241,868,672,6563,491,820,3350سپرده کوتاه مدت11-1116238-840-102 بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1400/01/2901,039,468,1732,173,602775,013,205266,628,5700سپرده کوتاه مدت12-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

222,883,532,997161,107,280,104315,058,582,55468,932,230,5473%

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

درصد به کل دارايی هامبلغ

1400/08/30

مبلغ

1400/07/30

کاهشافزايش

تغییرات طی دوره
سپرده

نوع حسابشماره حساب

1400/08/30براي ماه منتهی به 

نرخ سودتاريخ افتتاح

مشخصات حساب بانکی



800005,09405,094بانک ايران زمین مرکزي

15013,325,645013,325,645310,819,0470310,819,047بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1701,160,30601,160,30611,417,293011,417,293بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1705,468,61205,468,61267,483,169067,483,169بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

807,016,79507,016,795191,678,7450191,678,745بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

17032,081,762032,081,762541,861,6470541,861,647بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

11010,606,347010,606,347496,979,2360496,979,236بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1701,725,40701,725,40725,436,295025,436,295بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

2105,437,69905,437,69933,420,702033,420,702بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

21031,938,023031,938,023169,131,7860169,131,786بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1015,483,274015,483,274725,111,3590725,111,359بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

17016,302,736016,302,736345,809,5730345,809,573بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

2902,173,60202,173,60299,899,518099,899,518بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

142,720,2080142,720,2083,019,053,46403,019,053,464

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

خالص درآمدهزينه تنزيل

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طی ماه

درآمد سود نرخ سودتاريخ سر رسیدروز دريافت سودتوضیحات

مشخصات

1400/08/30براي ماه منتهی به 



سود متعلق به هر سهم

40سرمايه گذاري نیرو

50سالمین 

412تولیدي مهرام 

20داروسازي  روزدارو

200شرکت توسعه اقتصادي آرين

1400/08/30                                                                                                                      براي ماه منتهی به 

3,237,017,715

205,548,420

103,249,981

1,998,583,041 0

3,239,234,850 0

2,151,899,000

2,217,135

70,719

153,315,959

0

1400/04/22

64,784,697

530,000

5,166,035

10,759,495

0

0

1400/04/21

1400/04/28

1400/04/29

218,360,000

103,320,700

7,171,128286,845,120 00

12,811,580 0

286,845,120 1400/04/27

گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخارحافظ                                                                                                       صندوق سرمايه

نام شرکت
از ابتداي سال مالی تا پايان ماهاطلاعات مجمع

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهامتعداد سهام متعلقه در زمان مجمعتاريخ مجمع جمع درآمد سود سهامخالص درآمد سود سهامهزينه تنزيل

طی ماه

                                                                                                                         صورت وضعیت درآمدها

0

0

0

0

0

0

0

0



ارزش دفتري
سود و زيان ناشی از 

تغییر قیمت

(19,490,464,585)18,742,97338,487,536,73957,978,001,325(5,604,726,222)18,742,97338,487,536,73944,092,262,962شرکت توسعه اقتصادي آرين

(36,128,582,149)5,124,969153,376,167,005189,504,749,155(36,154,665,207)5,124,969153,376,167,005189,530,832,213داروسازي  روزدارو

(88,016,152,560)50,513,621296,693,405,749384,709,558,310(29,126,040,782)50,513,621296,693,405,749325,819,446,532بیمه آرمان

(93,088,878,655)135,355,0281,509,278,833,1161,311,257,247,766198,021,585,350135,355,0281,509,278,833,1161,602,367,711,772بانک ايران زمین

60,075,374206,021,987,768154,426,434,24851,595,553,52060,075,374206,021,987,768199,068,543,5506,953,444,218سالمین 

(14,322,642,812)24,057,23056,587,680,07350,005,617,3706,582,062,70324,057,23056,587,680,07370,910,322,886سرمايه گذاري نیرو

(68,181,503,564)86,938,632209,362,866,321277,544,369,886(3,717,064,205)86,938,632209,362,866,321213,079,930,527مجتمع سیمان غرب آسیا

(6,858,631,186)800,00026,675,711,04033,534,342,226(1,942,522,560)800,00026,675,711,04028,618,233,600ايرانیت 

(31,725,283,922)22,789,98032,109,450,05763,834,733,980(31,725,283,922)22,789,98032,109,450,05763,834,733,980مجتمع سیمان غرب آسیا.ح

(28,172,268,899)1,945,52518,112,680,3187,311,891,27010,800,789,0481,945,52518,112,680,31846,284,949,218تولیدي مهرام 

(6,558,171,998)4,120,00011,424,310,92017,982,482,918(1,704,383,683)4,120,00011,424,310,92013,128,694,603سرمايه گذاري ملت

410,463,3322,558,130,629,1062,401,105,325,071157,025,304,040410,463,3322,558,130,629,1062,943,719,765,226(385,589,136,112)

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

بهاي فروشتعداد

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

نام شرکت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشی از تغییر 

قیمت

طی ماه

1400/08/30براي ماه منتهی به 



(4,303,931,547)4,700,29951,622,289,14755,926,220,694(2,061,542,597)1,900,00020,454,043,31822,515,585,915بانک ايران زمین

71,575,351245,135,251,211236,550,992,1168,584,259,095(5,806,423,023)23,025,35270,683,955,78776,490,378,810سالمین 

55,388,785156,716,594,444150,862,966,3005,853,628,144(4,024,064,987)5,484,44712,774,040,47116,798,105,458سرمايه گذاري نیرو

10,099,789339,727,420,615322,657,175,49417,070,245,121(9,672,347,578)1,358,00043,819,112,38353,491,459,961داروسازي  روزدارو

(11,952,129,872)161,0007,602,168,09819,554,297,970(11,952,129,872)161,0007,602,168,09819,554,297,970تولیدي مهرام 

23,163,27394,657,148,36592,067,507,2782,589,641,087(2,828,750,226)3,053,2739,193,688,87412,022,439,100مجتمع سیمان غرب آسیا

(2,256,968,031)000039,681,000128,933,820,062131,190,788,093شرکت توسعه اقتصادي آرين

(8,061,785,291)00009,781,73968,299,571,66176,361,356,952بیمه آرمان

34,982,072164,527,008,931200,872,267,214(36,345,258,283)214,551,2361,092,694,263,6031,085,171,304,8977,522,958,706

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

سود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه
نام شرکت

سود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طی ماه

1400/08/30براي ماه منتهی به 



درآمد سود 

سهام
مبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرصد از کل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزش

درصد از کل 

درآمدها

%26(97,392,810,202)(4,303,931,547)(93,088,878,655)0%195,960,042,753162.02(2,061,542,597)0198,021,585,350بانک ايران زمین

%5-3,237,017,7156,953,444,2188,584,259,09518,774,721,028%45,789,130,49737.86(5,806,423,023)051,595,553,520سالمین 

%8,182,169,5482-5,853,628,144(14,322,642,812)286,845,120%2,557,997,7162.11(4,024,064,987)06,582,062,703سرمايه گذاري نیرو

%18,955,087,0475-17,070,245,121(36,128,582,149)103,249,981%37.89-(45,827,012,785)(9,672,347,578)(36,154,665,207)0داروسازي  روزدارو

%39,918,850,35111-(11,952,129,872)(28,172,268,899)205,548,420%0.95-(1,151,340,824)(11,952,129,872)010,800,789,048تولیدي مهرام 

%65,591,862,47718-2,589,641,087(68,181,503,564)0%5.41-(6,545,814,431)(2,828,750,226)(3,717,064,205)0مجتمع سیمان غرب آسیا

%5(19,748,849,575)(2,256,968,031)(19,490,464,585)1,998,583,041%4.63-(5,604,726,222)0(5,604,726,222)0شرکت توسعه اقتصادي آرين

%96,077,937,85126-(8,061,785,291)(88,016,152,560)0%24.08-(29,126,040,782)0(29,126,040,782)0بیمه آرمان

%6,858,631,1862-0(6,858,631,186)0%1.61-(1,942,522,560)0(1,942,522,560)0ايرانیت 

%31,725,283,9229-0(31,725,283,922)0%26.23-(31,725,283,922)0(31,725,283,922)0مجتمع سیمان غرب آسیا.ح

%2(6,558,171,998)0(6,558,171,998)0%1.41-(1,704,383,683)0(1,704,383,683)0سرمايه گذاري ملت

0157,025,304,040(36,345,258,283)120,680,045,757100%5,831,244,277(385,589,136,112)7,522,958,706(372,234,933,129)101%

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

نام شرکت

از ابتداي سال مالی تا پايان ماهطی ماه

1400/08/30براي ماه منتهی به 



شماره حسابنام سپرده
سود سپرده بانکی و گواهی 

سپرده

درصد سود به جمع 

سود سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به جمع 

سود سپرده

105,094-1116238-840-500بانک ايران زمین مرکزي

113,325,645310,819,047-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

21,160,30611,417,293-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

35,468,61267,483,169-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

47,016,795191,678,745-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

532,081,762541,861,647-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

610,606,347496,979,236-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

71,725,40725,436,295-1116238-840-102بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

95,437,69933,420,702-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

831,938,023169,131,786-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1015,483,274725,111,359-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1116,302,736345,809,573-1116238-840-102 بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

122,173,60299,899,518-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

142,720,2080%3,019,053,4640%

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/08/30براي ماه منتهی به 
از ابتداي سال مالی تا پايان ماهطی ماهنام سپرده بانکی



درصد به کل دارايی هاي صندوقدرصد از کل درآمدهامبلغتوضیحات

%5%120,680,045,757100سرمايه گذاري در سهام

%0%00سرمايه گذاري در اوراق بهادار

%0.0%142,720,2080درآمد سپرده بانکی

%5%120,822,765,965100:جمع

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/08/30براي ماه منتهی به 


